令和２年４月２日

お客様 各位

越後交通株式会社

観光バス営業部 旅行営業課

ゴールデンツアーパンフレットについてのご案内

 日頃より弊社ゴールデンツアーをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

現在、新型コロナウィルス肺炎による感染拡大が懸念されております。弊社といたしまして

は、正常な状態でツアーの募集を行うことが難しい状況となっていることを鑑み、当面の間ゴ

ールデンツアーパンフレットの作成を休止させていただくことといたしました。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程宜しくお願いいたします。

今後状況が変わり、パンフレットを発行することが決まりましたら改めてホームページにて

ご案内させていただきます。

お問い合わせ先

越後交通株式会社

観光ﾊﾞｽ営業部旅行営業課

TEL 0258-29-1515

FAX 0258-27-0527